平成 27 年 3 月

久光製薬株式会社

謹啓

時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は当社商品に格別のご高配を頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび経皮吸収型 過活動膀胱治療剤「ネオキシ®テープ 73.5mg」の商品封入指導箋のイ

ラストを変更いたします。

変更に際しまして、従来品と変更品が流通しご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程よろしく

お願い申し上げます。

謹白

－記－

■変更内容：【貼る場所】および〔貼りかえ例〕の太もものイラストを変更します。

■変更理由：従来のイラストでは、左大腿部の表面にしか貼付できないという誤解を与える可能性

があったため、両大腿部の全体に貼付できることがわかるように変更します。

  ( 従 来  )             ( 変 更 後 )

【変更指導箋商品】

商品名 包装

ロット番

号 使用期限

ネオキシ®テープ

73.5mg

  70 枚（1 枚/1 袋×70 袋） R105T 2017 年 12 月

280 枚（1 枚/1 袋×280 袋） R212T 2018 年 1 月

以上

商品封入指導箋イラスト変更のご案内